separatis (1) 04.391.

04.391 ro et significationem suam et uim nominis et legem propriam non habere. Separatae praepositiones **separatis** praepositionibus non cohaerent et aduerbia faciunt, si quando illas non subsequitur casus.

separatum (1) 04.372.

04.372 litteram ponimus. Subdistinctio est, ubi non multum superest de sententia, quod tamen necessario **separatum** mox inferendum sit: huius punctum ad imam litteram ponimus. Media distinctio est, ub

septem (12) 04.359, 04.368, 04.368, 04.370, 04.370, 04.370, 04.370, 04.381, 04.381, 04.397, 04.401, 04.401.

04.368 nt, quae per se quidem proferuntur, sed per se syllabam non faciunt. Sunt autem numero <04.368> **septem**, f l m n r s x. Ex his una duplex est, x, et liquidae quattuor, l m n r, ex quibus l et r faciunt c

- H04.381** mpus, persona. Qualitas uerborum in modis est et in formis. Modi autem sunt, ut multi existimant, **septem**: indicatiuus, qui et pronuntiatuus, ut lego; imperatiuus, ut lege; promissiuus, ut legam: sed
K04.381 mpus, persona. Qualitas uerborum in modis est et in formis. Modi autem sunt, ut multi existimant, **septem**: indicatiuus, qui et pronuntiatuus [**dicitur**], ut lego; imperatiuus, ut lege; promissiuus, ut le
04.401 um fumantia soluere colla', // hoc est 'carmen finire'. Huius species multae sunt, ex quibus eminent **septem**: ironia, antiphrasis, aenigma, charientismos, paroemia, sarcasmos, astismos. Ironia est tro
04.359 mpore et persona sine casu aut agere aliquid aut pati aut neutrum significans. Verbo quot accidit? **Septem**. Quae? Qualitas, coniugatio, genus, numerus, figura, tempus, persona. Qualitas uerborum
04.381 um tempore et persona sine casu aut agere aliquid aut pati aut neutrum significans. Verbo accidit? **septem**, qualitas, coniugatio, genus, numerus, figura, tempus, persona. Qualitas uerborum in modi
H04.397 s pertinent, ad grammaticos lexeos. Quae cum multa sint, ex omnibus necessaria fere sunt decem et **septem**, quorum haec sunt nomina: **prolepsis**, zeugma, hypozeuxis, **sylllepsis**, anadiplosis, anap
K04.397 s pertinent, ad grammaticos lexeos. Quae cum multa sint, ex omnibus necessaria fere sunt decem et **septem**, quorum haec sunt nomina: **prolepsis**, zeugma, hypozeuxis, **sylllepsis**, anadiplosis, anaphora
04.368 ra est consonans duplex. Vnde fit, ut quidam putant, Latinas litteras non plures esse quam decem et **septem**, si quidem ex uiginti et tribus una adspirationis nota est, una duplex, duae superuacuae, dua
04.401 n'. // Tmesis est unius compositi aut simplicis uerbi sectio, una dictione uel pluribus interiectis, ut **'septem** subiecta trioni' pro septemtrioni et 'saxo cere comminuit brum' et \ 'Massili portabant iuu
04.370 gis temporum septem, ut sacerdotes; epitritus secundus ex secunda breui et tribus longis temporum **septem**, ut conditores; epitritus tertius ex tertia breui et tribus longis temporum septem, ut Demosth
04.370 us longis temporum septem, ut conditores; epitritus tertius ex tertia breui et tribus longis temporum **septem**, ut Demosthenes; epitritus quartus ex quarta breui et tribus longis temporum septem, ut Fes
04.370 ngis temporum septem, ut Demosthenes; epitritus quartus ex quarta breui et tribus longis temporum **septem**, ut Fescenninus. Ex his deinceps alii pedes